Maticna skola - 1. PR.

Ucenik

Boticki Nikola
Boticki Nikola
Kolundija Luka
Kovacevic lva
Kovacevic lva
Kovacevic Iva
Maras Marijan
Maras Marijan
Markuli¢ Tonka
Markuli¢ Tonka
Paukner Angela
Safundzi¢ Klara
Safundzi¢ Klara
Stastny Tena
Stastny Tena
Vojak Vice
Vojak Vice

Predmet
Korepeticija
Udaraljke

Klavir obvezatno
Klavir
Korepeticija
Solo-pjevanje
Korepeticija
Trombon
Korepeticija
Solo-pjevanje
Klavir obvezatno
Korepeticija
Solo-pjevanje
Korepeticija
Tambure
Korepeticija

Truba

Status predmeta

Obvezni

Obvezni - temeljni predmet
Obvezni

Fakultativni

Obvezni

Obvezni - temeljni predmet
Obvezni

Obvezni - temeljni predmet
Obvezni

Obvezni - temeljni predmet
Obvezni

Obvezni

Obvezni - temeljni predmet
Obvezni

Obvezni - temeljni predmet
Obvezni

Obvezni - temeljni predmet

Nastavnik

Miroslav Maji¢, mag. mus.
Milan Fili¢, mag. mus.

Ivan Poli¢, mag. mus.
Matea Seremet, mag. mus.
Andrej Seper, mag. mus.
Ana Ticl Busi¢, mag. mus.
Miroslav Maji¢, mag. mus.
Ivan Luladzi¢, mag. mus.
Andrej Seper, mag. mus.
Ana Ticl Busi¢, mag. mus.
Ana Ori¢, mag. mus.
Miroslav Maji¢, mag. mus.
Drazenka Hacka, mag. mus.
Andrej Seper, mag. mus.
Marijan Pauri¢, mag. mus.
Ana Ori¢, mag. mus.

Matija Seremet, prof. mentor

Ucionica
108

1

109

106

111

310

108

111
310
106
108
309
111
307
106



